2. הריני פוסלת רישיון נהיגת הנאשמת למשך 160 ימים.

הנאשמת תפקיד רישיונה תוך 60 ימים מהיום במזכירות בית המשפט .

3. הריני פוסלת רישיון נהיגת הנאשמת למשך 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לצדדים.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי לוד.

ניתן היום, ג' טבת תשע"ח, 21 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.